
校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水 休み

2 木 休み

3 金 制作

4 土

5 日

6 月 制作

7 火 制作

8 水 部活休養日

9 木 制作

10 金 制作

11 土 休み

12 日

13 月

14 火 制作

15 水 部活休養日

16 木 休み

17 金 休み

18 土

19 日

20 月 制作

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 期末試験　　　

【　美術　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日 曜日 活動計画 内容

1 水 休み

2 木 休み

3 金 練習

4 土 練習（９：００～１２：００）

5 日 休み

6 月 練習

7 火 練習

8 水 休み

9 木 練習

10 金 練習

11 土 体育大会

12 日 未定（後日，直接伝えます）

13 月 未定（後日，直接伝えます）

14 火 練習

15 水 休み

16 木 練習

17 金 練習

18 土 練習試合（８：００～）

19 日 休み

20 月 練習

21 火 休み

22 水 休み

23 木 休み

24 金 休み

25 土 休み

26 日 休み

27 月 休み

28 火 休み

29 水 休み

30 木 練習

【 野球 】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日 曜日 活動計画 内容

1 水 休み

2 木 休み

3 金 練習

4 土 合同練習（三原）

5 日 休み

6 月 練習

7 火 練習

8 水 休み

9 木 練習

10 金 練習

11 土 体育大会

12 日 記録会

13 月 休み

14 火 練習

15 水 休み

16 木 練習

17 金 練習

18 土 練習7:30～学校

19 日 休み

20 月 練習

21 火 練習（朝）

22 水 休み

23 木 練習（朝）

24 金 練習（朝）

25 土 練習（朝）

26 日 休み

27 月 練習（朝）

28 火 休み

29 水 練習

30 木 練習

【 陸上競技 】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績

★通信陸上・県選手権が控えているため，

試験期間中も練習を実施していく予定で

す。 

（出場する生徒のみ） 

早めに学習の計画を立てて進めておきま

しょう。 



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日 曜日 活動計画 内容

1 水 休み

2 木 休み

3 金 休み

4 土 休み

5 日 休み

6 月 作業日

7 火 作業日

8 水 休み

9 木 作業日

10 金 休み

11 土 休み

12 日 休み

13 月 休み

14 火 作業日

15 水 休み

16 木 作業日

17 金 作業日

18 土 休み

19 日 休み

20 月 休み

21 火 休み

22 水 休み

23 木 休み

24 金 休み

25 土 休み

26 日 休み

27 月 休み

28 火 休み

29 水 休み

30 木 休み

【 技術 】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水

2 木

3 金

4 土 ８：００～１２：００ 練習試合

5 日

6 月

7 火

8 水 部活休養日

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 ８：００～１２：００ 練習試合

14 火

15 水 部活休養日

16 木

17 金

18 土 ８：００～１２：００ 練習試合

19 日

20 月

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 期末試験

【　　　サッカー　　　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水

2 木

3 金

4 土 ８：３０～１０：３０

5 日

6 月

7 火

8 水 部活休養日

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 部活休養日

16 木

17 金

18 土 ８：３０～１０：３０

19 日

20 月

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 期末試験

【　バレーボール　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 部活休養日

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 部活休養日

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 期末試験　　　

【　家庭科　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水

2 木

3 金

4 土 １０：１０～１２：１０

5 日

6 月

7 火

8 水 部活休養日

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 部活休養日

16 木

17 金

18 土 ８：００～１０：００

19 日

20 月

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 期末試験

【　女子ソフトテニス　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 部活休養日

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 10:45～12:45

14 火

15 水 部活休養日

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 期末試験

【　女子バスケットボール　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水 部活休養日

2 木 休み

3 金 練習

4 土 練習 ８：３０～１０：３０

5 日 休み

6 月 練習

7 火 練習

8 水 部活休養日

9 木 練習

10 金 練習

11 土 体育大会

12 日 休み

13 月 休み

14 火 練習

15 水 部活休養日

16 木 練習

17 金 練習

18 土 練習 １０：４５～１２：４５

19 日 休み

20 月 練習

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 練習

【　女子卓球　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水 部活休養日

2 木

3 金

4 土 午前練８：００～１２：００

5 日

6 月

7 火

8 水 部活休養日

9 木

10 金

11 土 午前練８：００～１２：００

12 日

13 月

14 火

15 水 部活休養日

16 木

17 金

18 土 午前練８：００～１２：００

19 日

20 月

21 火 期末試験発表

22 水 部活休養日

23 木

24 金

25 土 部活動休み

26 日

27 月

28 火

29 水 部活休養日

30 木

【吹奏楽】部　　【　６　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水

2 木

3 金

4 土 ８：００～１０：００

5 日

6 月

7 火

8 水 部活休養日

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 部活休養日

16 木

17 金

18 土 １０：１０～１２：１０

19 日

20 月

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 期末試験

【　男子ソフトテニス　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水 部活休養日

2 木 練習

3 金 練習

4 土 練習 １０：４５～１２：４５

5 日 休み

6 月 練習

7 火 練習

8 水 部活休養日

9 木 練習

10 金 練習

11 土 休み

12 日 休み

13 月 練習 ８：３０～１０：３０

14 火 練習

15 水 部活休養日

16 木 練習

17 金 練習

18 土 練習試合 ※午前中の予定だが，詳細未定

19 日 休み

20 月 練習

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 練習

【　男子バスケットボール　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績



校長 教頭 顧問

校長 教頭 顧問

日曜日 活動計画 内容

1 水 部活休養日

2 木 練習

3 金 練習

4 土 練習 ８：３０～１０：３０

5 日 休み

6 月 練習

7 火 練習

8 水 部活休養日

9 木 練習

10 金 練習

11 土 休み

12 日 休み

13 月 休み

14 火 練習

15 水 部活休養日

16 木 練習

17 金 練習

18 土 練習 １０：４５～１２：４５

19 日 休み

20 月 練習

21 火 試験週間のため、部活動停止

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 期末試験

29 水 期末試験

30 木 練習

【　男子卓球　】部　　【　6　】月の活動計画・活動実績
計
画

〔活動時間〕正規の活動時間と異なるときのみ，活動時間を記載します。
〔内容欄〕内容に変更があった場合のみ，記載します。
〔実績欄〕計画の変更があった場合のみ，記載します。

実
績

実績


